ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 043/2022 GAB/PREFEITURA

  São João de Pirabas, em 18 de Julho de 2022.

A Sra.

ELISÂNGELA PAIVA CELESTINO

Prefeita Municipal de Concórdia do Pará

Assunto: Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 004/2022, proveniente do Pregão

Eletrônico nº 005/2022.

Senhora Secretária,

  Em atenção ao OFÍCIO 071/2022 – GAB/PREF/PMCP, informamos que a Prefeitura

Municipal de São João de Pirabas, AUTORIZA a adesão a Ata de Registro de Preço nº 004/2022

oriunda do Pregão Eletrônico nº 005/2022, Processo Administrativo nº 17030001/2022, conforme

estabelece o artigo 22, do Decreto Federal 7.892 de 23 de janeiro de 2013, com o fim de obter, nas

condições e especificações contidas na Ata de Registro de Preço, referente aquisição de massa

asfáltica, do tipo concreto betuminoso, usinado a quente, através do sistema de registro de preço.

Segue em anexo a planilha referente ao quantitativo interessado da Ata de Registro

de Preço 004/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, DO TIPO CONCRETO BETUMINOSO, USINADO A

QUENTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

ITEM

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA

UNIDADE

QUANT.
VALOR

UNIT.

ARP

VALOR

TOTAL

ARP

01

MASSA ASFÁLTICA CBUQ, TIPO

CONCRETO BETUMINOSO, USINADO A

QUENTE.

UNIDADE 2.100 R$ 680,00
R$

1.428.000

VALOR TOTAL ESTIMADO       R$ 1.428.000,00

Na oportunidade reiteramos protesto de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

__________________________________
KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO GOMES

Prefeita Municipal de São João de Pirabas

		2022-07-18T11:15:10-0300
	KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO:54545544215